
Městský úřad Rychnov u Jablonce nad Nisou

Ž á d o s t   o  p o v o l e n í   k á c e n í  d ř e v i n  r o s t o u c í c h  m i m o  l e s

Jméno a adresa žadatele: ..……………………………………………………………….

     …………………………………………………………………

     …………………………………………………………………

                             

                             Telefon: …………………………………………………………………

Datum narození (žadatel – fyzická osoba): …………………………………………….

               IČO (žadatel - právnická osoba): ...……………………………………………

Žadatel má/nemá zřízenu datovou schránku: ……………………………………………………

Specifikace stromů, určených ke kácení:

druh stromu počet (ks) obvod kmene ve výšce 

130 cm nad zemí

(cm)

Číslo parcely, na které stromy vyrůstají:

pozemek p.č.:…………………………………………………………………………………………………

katastrální území:……………………………………………………………………………………………

Vlastníci pozemku, na kterém se stromy určené ke kácení nacházejí:

               Husova 490, 46802 Rychnov u Jablonce nad Nisou, PSČ: 46802, Tel/Fax 488 880 921
                                                                                                   



…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

Souhlas vlastníka/spoluvlastníka pozemku (pokud jím není žadatel):

Jméno, datum narození/IČO: …………………………………………………………………………

datum:……………….. SOUHLASÍM S VÝŠE UVEDENÝM KÁCENÍM DŘEVIN.

podpis:……………………………………..

  Důvod kácení:

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

Prohlašuji, že jsem veškeré údaje provedl /a/ pravdivě a jsem si vědom /a/ důsledků, příp. trestních následků 
v případě zjištění nepravdivých nebo neúplných údajů.

datum:

podpis žadatele:

Přílohy, které je nutno dodat k žádosti:

1. snímek katastrální mapy s přibližným vyznačením stromů, které jsou určeny ke skácení

2. výpis (kopie) z Katastru nemovitostí k pozemku, na kterém stromy určené ke kácení rostou

Navrhovaná náhradní ekologická výsadba (druh a počet stromů a číslo poz.parcely

V souladu s ust. § 5 odst. 2, zák.č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích jste povinni uhradit správní 
poplatek ve výši 100,- Kč při podání žádosti na podatelně MěÚ.

               Husova 490, 46802 Rychnov u Jablonce nad Nisou, PSČ: 46802, Tel/Fax 488 880 921
                                                                                                   


	Městský úřad Rychnov u Jablonce nad Nisou

